Р Е Ш Е Н И Е
СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДА СТРУНИНО

 АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	от 15.12.2015
	                                               №  60

	Об  утверждении документа территориального планирования «Проект планировки, включая проект межевания, территории в северо-восточной части г. Струнино Александровского района Владимирской области"

Рассмотрев представление главы местной администрации города Струнино, в связи с необходимостью обеспечения документацией территориального планирования резервных территорий в северо-восточном направлении, в целях разумного сочетание развития города с расширением селитебных территорий, на основании результатов публичных слушаний от 17.11.2015 г., Совет народных депутатов города Струнино
Р Е Ш И Л:
     1. Утвердить документ территориального планирования «Проект планировки, включая проект межевания, территории в северо-восточной части г. Струнино Александровского района Владимирской области» согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
3. Решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

Глава города

                                          Г.Я. Гранщиков